АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2018 года № У/У
с. Улёты

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека»
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В целях приведения в соответствие е действующим законодательством
Устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая
центральная районная библиотека» муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, руководствуясь статьями 52 и 120 Гражданского
кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения в Устав муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 31.08.2012 №468 (прилагаются).

2. Уполномочить директора муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края Дорожкову М.М. провести
государственную регистрацию изменений в Устав учреждения.

3. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Библиотеки» - ШрЗ/улёты.забайкальскийкрай.рф/.

А.И.Синкевич

Учредительный документ юридического лица
Of PH 1087538000516 представлен при
внесении в НГРЮЛ записи от 24.12 2018 за
ГРИ 2187536208407

Ш Ш  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ШШщ УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

). П КТРОННОЙ п о д п и с ь ю

сведения о сертификате эп
Сертификат: 0EAA6D9F36AOD380E81 i 5247689AFJ 57
Владелец: Петраковская Татьяна Васильевна
Заместитель начальника инспекции
Межрайонная ИФНС России Jft8 по Забайкальскому краю

^Действителен: с 24.04.2018 но 24.04.2019

И” 'е"еШШ В УСТЭВ и>'нииипального учреждения куль.урь
поселенческая центральная районная библиотека
муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края

»

У'1 вержлены
постанов:.ением алминистрации

м) ниципадьны о района
«Улётовский район»

от «£У...» декабря 2018 года jN1> '

Изменения
в > смав муниципального учреждения культуры

Межпоселенческая центральная районная библиотека»
муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края

’: 1 лл 1 • - става исключить строку «Библиотечный филиа:
С таро-Доронинское: 674063, Забайкальский край, Улётовский район
С гаро-Диронинское, ул. Кооперативная, 19»,

с.
с.

'Ч
' 1

•И
 1

11
1

>-
1 *

I'V
 H

I:'
,'l

l
'

si
 I

n
il

O
l

K
lf

m
x

l I
 i